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

Tilknytning avløp: Nei. Spredning til terreng. Off. avløpsrør er lagt i grunn frem til hyttevegg. (opplyst).

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 4601 BERGEN Gnr: 136 Bnr: 161

Eiet/festet: Eiet

Areal: 1 870 m² Arealkilde: Kartverket.no

Hjemmelshaver: Elin Husebø

Kommentar: Hyttetomt

Matrikkel: Kommune: 4601 BERGEN Gnr: 136 Bnr: 138

Eiet/festet: Eiet

Areal: 1 091 m² Arealkilde:  Eiendomsverdi.no

Hjemmelshaver: Elin Husebø

Kommentar: Tomt

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 13.04.2021 Eier har fremlagt egenerklæring. Innhentet

Eier 12.04.2021 Eier har gitt generelle opplysninger om
eiendommen.

Innhentet

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Det fremkommer ingen vesentlige avvik mellom eiers opplysninger i egenerklæringen og takstmannens observasjoner under
befaringen.
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Bygninger på eiendommen

Hytte

Bygningsdata

Byggeår: 1900  Kilde: Eiendomsverdi.no

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 47 43 43 Takhøyde målt til 2,18 meter i stue.
*gang har betong gulv, er beskrevet
som p-rom grunnet dagens bruk.

Loft 26 24 24 Takhøyde målt til 2,39 meter.
Gulvareal på ca. 30 m².

Kjeller Takhøyde målt til ca. 1,83 meter. Ikke
måleverdig. Gulvareal på 12,5 m².

Sum bygning: 73 67 67 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Arealene er oppmålt på stedet med laser og iht. NS-3940. BTA er skjønnsmessig beregnet.
Romarealene er ca. mål og innervegger kommer itillegg i totalarealet.
Pga. vanskelige måleforhold og bygningens oppbygging kan areal fravike noe og det tas forbehold om dette.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Bad (2,9 m²), gang* (9,2 m²), peisstue (16,4 m²),
kjøkken/entré/trapperom (12,6 m²)

Loft Loftrom m/trapp (10,3 m²), soverom (13,5 m²)

Kjeller Kjeller

Konstruksjoner

Hytte

Bygning generelt - Hytte

Bygning, generelt

Beskrivelse: Bygningens alder tilsier at det ved ombygging/modernisering kan fremkomme feil og mangler.
Bygningen ble bygget i ca. 1900 og bygningsdeler som ikke er skiftet vil kunne være på slutten
av sin levetid, alle bygningsdeler har begrenset levetid.
Eldre konstruksjoner deler sitt utgangspunkt i eldre forskrifter og regler og vil ikke tilfredsstille
dagens krav.
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Overflater, generelt

Beskrivelse: Innvendige overflater består av:
Gulv: laminat, tregulv, belegg, betongdekke.
Vegger: panel, strie.
Himlinger: panel, strie.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Vurderes til TG 2 grunnet alder og slitasje.

Grunn og fundamenter - Hytte

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Murt natursteinsmur på antatt fast grunn.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Riss og sprekker flere steder.

Gulv på grunn

Beskrivelse: Bygningen har bjelkelag i tre på ringmur. (Trolig ikke isolert).

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

TG settes grunnet alder.

Drenering - Hytte

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: selvdrenerende masser etter den tids byggeskikk.
Pukk/singel rundt grunnmur med tilstøtende masser.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utskifting av drenssystem med drensledninger er 20 - 60 år.
Normal tid før vedlikehold av drenssystem med drensledninger er 1 - 5 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Drenering etter den tids byggeskikk. TG 2 settes grunnet alder.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader - Hytte

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og
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